Item indulgentiam tercentorum dierum quoties duodecies uti inter Byzantinos mos est, Kyrie, eleison, russice: „Gospodi, pomiluj“, devote dixerint.

Item indulgentiam tercentorum dierum quoties in publica ecclesia vel oratorio sacras Icones D. N. I. C., B. V. Mariae nec non Sancti Titulari Ecclesiae et Sancti cuius Festum celebretur, osculis religiose venerati sint.

Mandavit insuper eadem Sanctitas sua ut supradictae gratiae praesenti Decreto publici iuris fiant.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria Pontificiae Commissionis pro Russia, die 27 maii anno 1929.

A. Card. Sincero, Praeses.

(Acta Ap. Sedis, t. 21, str. 644).

Zarządzenia Ordynarjatu Arcybiskupiego.

Dekret o nowem rozgraniczeniu parafij Idołta — Leonpol.

ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI
Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia
ARCHIEPISCOPUS-METROPOLITA VILNENSIS
S. Th. M.

In perpetuam rei memoriam.
Incolae loci Aleksandryna et praed. Bakszy precantes Nos advenunt, ut, propter nimiam distantiam a propria eccl. in Idołta propiori ecclesie paroec in Leonpol adscribi valerent.

Facta super statu rerum diligenti inquisitione, auditis quorum interest, Nos, ad quos spectat, ne Christifideles gregis Nobis concrediti in perceptione Sacramentorum et in adimplendis aliis religiosis officiis suis aliquod detrimentum patiantur, auctoritate Nostra ordinaria ad normam can. 1427 dicta loca Aleksandryna et praed. Bakszy ab ecclesia paroeciali Idołta seiunctum et paroeciae Leonpol adscriptum esse declaramus et statuimus.

Datum Vilnae ex aedibus Curiae Metropolitanae Vilnensis, die 13 m. Decembris 1929 a. N. 5272.

† *R. Jałbrzykowski*
Archiepiscopus-Metropolita.

A. Sawicki
Curiae Cancellarius.

Dekret o rozgraniczeniu parafij Idołta — Druja.

ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI
Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia
ARCHIEPISCOPUS-METROPOLITA VILNENSIS
S. Th. M.

In perpetuam rei memoriam.
Cum fines paroeciae Idołtensis ex parte paroeciae Drujensis strictae in decreto erectionis illius paroeciae Idołtensis die 13. III. 1919 an. sub n-ro 499 dato definitae non sint, ne inde in futuro dissensiones oriantur, facta per Adm. Rev. D-num

Idefonsum Bobicz, vicarium foraneum Miorensem, diligenti super statu rerum inquisitione, omnibusque rite perpensis, auctoritate Nostra ordinaria paroeciam Idołtensem ex parte par. Drujensis via, quae audit „linea gallica“ (linja francuska), cursum a Surowszczyzna versus Trybuchy tenente contineri decrevimus et statuimus,

Itaque loca a sinistris dictae viae posita ad paroeciam Idołtensem, a dextris vero — ad par. Drujensem pertinere volumus et declaramus.